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Välkommen till Läkarförbundets lägenheter:  
Ankaregården Skanör, Skåne  
 
Mitt i den gamla genuina delen av Skanör, alldeles i närheten av Rådhuset med kyrkan 
som fond ligger Ankaregården där Läkarförbundet har sju lägenheter.  
 
Adressuppgifter 
Läkarförbundets fritidshus Ankaregården, Dykerigatan 11, 239 30 Skanör 
Lägenheterna sköts av Mats Magnusson, Malmövägen 4B, 239 34  Skanör.  
Tel: 0732‐010502. E‐post: mmats@rocketmail.com  
Läkarförbundets bokningsenhet tel: 08 790 35 40 (kl 9‐12, 13‐15) 
E‐post: bokning@slf.se  hemsida: www.lakarforbundet.se  
 
Vägbeskrivning 
Ankaregården ligger i hörnet Östergatan 8 – Dykerigatan 11. Vid rondellen Strandbadsvä‐
gen – Malmövägen – Storevångsvägen åk höger mot kyrkan. Följ denna väg till Rådhustor‐
get – håll vänster ‐ Östergatan.  
 
Beskrivning av lägenheterna 
Varje lägenhet innehåller vardagsrum, pentry, dusch och toalett samt sovrum. 
Lgh nr 1 och 2 har två sovrum, totalt 5 bäddar.  
Lgh 4, 6 och 7 har två sovrum, totalt 4 bäddar.  
Lgh 3 och 5 har ett sovrum med 2 bäddar 
Utöver de ordinarie bäddarna finns möjlighet till två extra bäddar i en bäddsoffa i 
vardagsrummet. Lägenheterna bör inte bebos av fler personer än vad de är avsedda för. 
Lägenheterna är utrustade med diskmaskin (ej lgh nr 3 och 5) radio med CD‐spelare och TV. 
Barnsäng och barnstol finns.  
Handdiskmedel, diskborste, disktrasa, toapapper tillhandahålles av förbundet.  
Påslakanset och handdukar medtas av hyresgästen. 
 
Telefon 
finns i varje lägenhet. Telefonen har tidsbegränsning, vilket innebär att samtal bryts efter 
en markering. 
Lgh nr 1   040 ‐ 47 31 71   Lgh 2   040 ‐ 47 32 11  Lgh 3   040 ‐ 47 31 04 
Lgh nr 4   040 ‐ 47 53 87   Lgh 5   040 ‐ 47 26 02  Lgh 6   040 ‐ 47 01 11 
Lgh nr 7   040 ‐ 47 09 60 
 
Tvättstuga  
Tvättstugan med torktumlare och torkskåp får nyttjas utan kostnad. Tvättider reserveras på 
uppsatt lista i tvättstugan med angivande av lägenhetsnr. Tvätt får ej torkas i trädgården.  

 
Allergier mot katter och hundar 
Då vår önskan är att alla våra gäster – även de som har allergiska besvär – skall kunna njuta 
av sin vistelse, har vi reserverat lägenheterna nr 2, 3, 5, 6 och 7 för gäster som inte har 
husdjur med sig. 
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Frysskåp, som finns i tvättstugan, har fack för varje lägenhet. 
 

Cyklar 
Till varje lägenhet hör två cyklar varav en med barnstol. Dessa finns i resp förråd för 
lägenheterna 1, 2, 4, 6 och 7 samt i entréporten för lägenheterna 3 och 5. Om fel uppstår 
på cyklarna vänd dig till Mats Magnusson.  
 
Aktiviteter 
Golf: I Skåne finns massor av golfbanor att välja mellan. Kring Skanör ligger golfbanorna 
tätt. Närmast ligger Flommen, Falsterbo och Ljunghusen. 
Tennisbanor finns vid skolan. 
Rikt fågelliv 
Ridning 
Segling, wind‐surfing och fiske 

 
Affärer 
I Skanörs centrum finns livsmedelsaffär, apotek, bank, post osv.  

 
Bokningsbestämmelser – betalningsvillkor 
Om du bokar lång tid i förväg delas betalningen upp på två delar, dels en bokningsavgift 
som skall betalas omgående och dels en sluträkning som skickas ut och betalas senare – 
exakt förfallodag framgår av fakturan.   
 
Avbokningsregler 
Om du inte kan utnyttja den bokade tiden skall avbokning göras till Läkarförbundet. 
Överlåtelse till annan person är inte tillåten utan förbundets medgivande. Vid avbokning 
tidigare än 30 dagar före tillträdesdagen återbetalas hyresbeloppet minus bokningsavgif‐
ten. Sker avbokning mindre 30 dagar men mer än 15 dagar före tillträdesdagen återbetalas 
50 % av hyresbeloppet minus bokningsavgiften. Sker avbokning senare än 15 dagar för 
tillträdesdagen sker ingen återbetalning. 
 
Läkarförbundets ansvar 
Förbundet åtar sig att lägenheterna är i gott skick. Återbetalning helt eller delvis av 
hyresbeloppet sker inte vid fel som ligger utanför förbundets påverkan eller vid brister i 
exempelvis städning eller andra mindre fel. 
 
Tillträde till huset ‐ ankomstmeddelande 
Tillträdesdag är lördag i veckan före bokad vecka. Tillträde till lägenheten kan ske tidigast kl 
15.00. 
OBS: Senast 10 dagar före ankomstdagen skickar du ett mejl till Mats Magnusson 
mmats@rocketmail.com med uppgift om namn, antal personer, lägenhetsnr, ankomsttid 
och avresetid. 
 
Nyckel 
Vid ankomst till Ankaregården finns nyckel att hämta i den svarta brevlådan innanför 
porten. Nyckeln ligger i ett kuvert med ditt namn och lägenhetsnr. 
 
Avresa 
Avresa måste ske senast lördag kl 10.00 så att lägenheten kan ses över före nästa gästs 
ankomst. 
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Städning 
Varje hyresgäst måste själv utföra slutstädning. Se till att lämna lägenheten i minst lika gott 
skick ‐ gärna bättre ‐ som den var när du kom.  
 
Utflyttningsanmälan 
För att kunna hålla lägenheterna i så gott skick som möjligt måste alla våra gäster före 
avresan ifylla en utflyttningsanmälan som innehåller följande uppgifter: 
• Inventering: I varje lägenhet förvaras en inventarieförteckning, som skall ligga till grund 
för inventeringen. Om något fattas eller är skadat skall detta noteras på blanketten. Även 
reparationer som behöver utföras bör noteras. 
• Slutstädning: Av blanketten framgår vilka åtgärder som ingår i städningen. Var god 
notera med kryss när de olika momenten är utförda. 
 
När utflyttningsanmälan är ifylld och undertecknad skall den jämte nyckeln läggas i ett 
igenklistrat kuvert och placeras i den svarta brevlådan i porten. 
 
Rökning är förbjuden i förbundets fritidshus. 
 
 
Läkarförbundet har flera fritidshus och gästrum 
Läkarförbundet har även fritidshus utanför Nice (Frankrike), San Agustin (Kanarieöar‐
na) och Duved. I Stockholm finns 33 gästrum för uthyrning. Här finns också en 
välutrustad konferensanläggning. Om du önskar mera information kontakta 
bokningsenheten på telefon 08‐ 790 35 40, fax 08‐ 790 33 16 eller e‐post bok‐
ning@slf.se  
Läs mer på www.lakarforbundet.se/fritidshus  
 

Trevlig resa 
önskar 

 
Sveriges läkarförbund   
Box 5610 
114 86 Stockholm 
08‐790 33 00 
E‐post: info@slf.se 
www.lakarforbundet.se 
 
 
 
           


